sprdvy, pokial'sa strany nedohodnri inak.
Odovzdanim diela nadobrida objedn6vatel k nemu vlastnicke pr6vo aprechhdza na neho
nebezpedenstvo Skody na diele.

etanot< IIt
Cena a platobn6 podmienkv

Zmluvnd strany sa dohodli na celkovej cene za dielo podl'a dl. I, ktor6 bude 3 200,00 EUR
(slovom tritisicdvesto eur). Odmena je splatn6 v dvoch dastiach: prv6 dast' vo qf5ke
300,00 EUR, slovom tristo eur, druh6 dast' vo vf5ke 2 900,00 EUR, slovom
dvetisicdevtit'sto EUR. Odmena je cenou bez DPH; t6to bude stanoven6 podfa predpisu
platndho ku df,u faktur6cie.
Odmena za dany predmet zitkazky podfa bodu 1 tohto dl6nku je splatnil takto: